
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2014/18923,5614-Zakup-i-dostawa-ol
eju-napedowego-ON-do-niestacjonarnego-urzadzenia-typu-Fue.html
2024-09-28, 18:22

56/14 - Zakup i dostawa oleju napędowego ON do
niestacjonarnego urządzenia typu Fuelmaster

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

56/14
Zakup i dostawa oleju napędowego ON do
niestacjonarnego urządzenia typu
Fuelmaster

21.07.2014 r.
godz. 09:00

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 12.06.2014 09:00
(pdf 149.32 KB)

SIWZ
Data publikacji 12.06.2014 09:45
(pdf 277.56 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej Oferty
Data publikacji 22.07.2014 10:53
(pdf 101.27 KB)

Metryczka

Data publikacji : 12.06.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/65022/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/65025/SIWZON56-14.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/65793/file.file
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/18923,dok.html

